ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 W-01 Gemix ігрова поверхня 250х200х3 мм 1 шт. 72,54 72,54
2 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 10 шт. 608,40 6 084,00

Разом: 6 156,54
Усього найменувань 2, на суму 6 156,54 UAH
Шість тисяч сто п'ятдесят шість гривень 54 копійки

Менеджер